

## **Referat fra møte i Yngre psykologers utvalg (YPU) 20.06.2014.**

Sted: Norsk Psykologforening, Kirkegata 2, 0153 Oslo

Til stede: Henriette Linnea Reigstad, Marianne Vatne, Tonje Berger, Svanhild Taftø  
Svorkås, Ingrid Kristine Tvedten, Martin Aker, Per Martin Løken (referent)

Meldt forfall: Tor Ivar Hansen, Ingvill P. Øvsthus

### **Godkjenning av innkalling og dagsorden**

Innkalling og dagsorden godkjennes.

### **Orienteringssaker:**

- Mailhenvendelser: YPU har mottatt to mailhenvendelser siden forrige møte. Begge henvendelsene gjennomgås og følges opp videre.
- Aktiviteter siden sist møte: Det har ikke blitt arrangert kveldsseminar siden forrige møte.
- Orientering fra faste utvalg: Utvalget orienteres om de siste oppdateringene fra LAU og Spesialitetsrådet. Ny observatør i Spesialitetsrådet er Ingrid Kristine Tvedten, og Martin Aker er ny vara. Tonje Berger fortsetter som observatør i LAU, og Marianne Vatne er ny vara.
- Nettsiden: YPUs nettside er oppdatert, og referater er publisert. Utvalgets tre nye medlemmer legges til i medlemslisten på nettsiden.

### **Saker:**

#### **Sak 1/13 Kartlegging av psykologer**

Spørreskjemaet er sendt til NPF for godkjenning, og utvalget ønsker at undersøkelsen gjennomføres høsten 2014.

#### **Sak 2/14 Praksiskrav i forbindelse med spesialisering**

YPU vil utarbeide og sende et brev til Spesialitetsrådet og spesialistutvalgene med tanker rundt overgangsordning ved implementering av ny spesialistordning.

#### **Sak 3/14 Kveldsseminarer**

YPU vil tydeliggjøre at alle psykologer og avgangsstudenter ved psykologstudiet er velkomne til kveldsseminarene. Høstens første kveldsseminar vil arrangeres torsdag 25.09.2014. Høstens andre kveldsseminar vil arrangeres enten i uke 45 eller uke 46.

#### **Sak 4/14 Møtedatoer**

Høstens møter vil avholdes fredag 26.09.2014 og fredag 14.11.2014.

### **Eventuelt:**

- Psykologer i kommunen: Utvalget ønsker å undersøke om det finnes mange ferske psykologer i kommunepsykologstillingene. Utvalget vil kontakte NAPHA for å undersøke om de har statistikk eller erfaringer på dette området.